
金門縣政府
收入支出彙計表

中華民國109年5月1日至109年5月31日

 

頁數:第107頁
單位：新臺幣元

金額

本月數 累計數

收入 1,277,888,281 6,426,947,868

　　公庫撥入數 848,884,572 4,405,561,879

　　稅課收入 123,393,148 700,971,970

　　罰款及賠償收入 207,230 2,412,880

　　規費收入 1,324,847 10,103,595

　　財產孳息收入 7,218,798 47,285,355

　　財產售價收入 33,604 540,125

　　廢舊物資售價收入 0 14,210

　　補助收入 296,658,071 1,258,084,921

　　其他收入 168,011 1,972,933

支出 1,297,278,007 5,727,387,762

　　繳付公庫數 466,895,424 2,231,577,393

　　人事支出 25,900,243 232,571,871

　　業務支出 48,112,426 190,546,783

　　增購財產支出 105,788,895 293,655,482

　　增資營業基金 0 100,000,000

　　補助地方政府 5,175,362 44,094,694

　　補助特種基金 571,670,400 2,412,489,717

　　補助社會保險及其他福利費用 53,352,339 184,549,816

　　其他獎補捐助 20,382,918 37,902,006

收支餘絀 -19,389,726 699,560,106

科 目 名 稱
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收入

　　公庫撥入數

　　稅課收入

　　罰款及賠償收入

　　規費收入

　　財產孳息收入

　　財產售價收入

　　廢舊物資售價收入

　　補助收入

　　其他收入

支出

　　繳付公庫數

　　人事支出

　　業務支出

　　增購財產支出

　　增資營業基金

　　補助地方政府

　　補助特種基金

　　補助社會保險及其他福利費用

　　其他獎補捐助

收支餘絀

科 目 名 稱





金額

本月數 累計數

1,277,888,281 6,426,947,868

848,884,572 4,405,561,879

123,393,148 700,971,970

207,230 2,412,880

1,324,847 10,103,595

7,218,798 47,285,355

33,604 540,125

0 14,210

296,658,071 1,258,084,921

168,011 1,972,933

1,297,278,007 5,727,387,762

466,895,424 2,231,577,393

25,900,243 232,571,871

48,112,426 190,546,783

105,788,895 293,655,482

0 100,000,000

5,175,362 44,094,694

571,670,400 2,412,489,717

53,352,339 184,549,816

20,382,918 37,902,006

-19,389,726 699,560,106





2,021,385,989.00 

3,495,810,369.00 

232,571,871

190,546,783

393,655,482.00 

2,679,036,233.00 
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